THIS COPY

IS PROVIDED ON A RESTRICTED BASIS AND

IS NOT TO BE USED IN ANY WAY DETRIMENTAL TO THE INTERESTS OF PANDUIT CORP. ii
PANDUIT
PART NUMBER WETGHT
FRI2TRBNSS 2.38 LB/EACH
/\ NOTES: FR12TRBNSEM (10799 EACH | /E\

.82 —— 1. SEE CURRENT CATALOG FOR ADDITIONAL PART SUFFIXES
TO INDICATE PACKAGE QUANTITY,
[46.2] 2. THE FIBERRUNNER 12x4 QUIKLOCK NEW THREADED ROD
BRACKET [S USED TO SUPPORT THE F IBERRUNNER 12x4
CABLE ROUTING SYSTEM FROM A SECTION OF NEW 5/8™
(M16) THREADED ROD (NOT INCLUDED) .
- 1 3. THE FIBERRUNNER 12x4 QUIKLOCK NEW THREADED ROD
@ o o @E BRACKET INCLUDES:
D a ONE (1) BRACKET ASSEMBLY,
[ TWO (2) 5/8 HELICAL SPRING LOCKWAHERS,
‘ TWO (2) 5/8-11 HEAVY HEX NUTS (FRI2TRBNS8 ONLY) ,
‘ TWO (2) MIBxZ2 HEX NUTS (FRIZ2TRBNS8M ONLY) ,
1.284>‘ -— ONE (1) 1/4-20 T-BOLT,
[32 4:| ONE (1) 1/74-20 HEX KEPS NUT
° 4. FINISH COLOR: BLACK (EXCEPT HARDWARE)
5. DIMENSIONS [N PARENTHESES ARE IN METRIC.
18.75 ———————————— > > 00
[476.2]
[50.8]
‘ﬁj
I A
ENG. REF.: D37797CR_DC_FRIZ2TRBNS8_0!.prt
CAD FILENAME/LAYERS C FR 1 ZTRBNBS ] Dd{\
/A\ N D U I TCORP TINLEY PARK, ILLINOIS
FTBERRUNNER I1£Z2x4 QUIKLOCK NEW
THREADED ROD BRACKET - 5/8" (MI1B)
THREADED ROD (FRIZTRBNS8, FRI2TRBNS8M)
B CUSTOMER DRAWING r
F. REVISED TO INCLUDE
S ol oo | FRizTRBNSBM. | tttre N DIMENS1ONAL TOLERANCES ARE: UILESS OTHERNISE Srecirico
N ~--| - - |E. REVISED PART WEIGHT. | -------- — U T os e AR INCHES, THIRD ANGLE FROJECTION
D. REVISED GENERAL NOTES. BRAWN BY WAT L SchLE
N "~ 7| "7 |C. REVISED CAD FILENAME. |~~~ e JHNU NONE
I | 8-2-08 |MSO| RN |R: BEvicep aND meDRAWN. | 37797-46| RN | RN "t 50.0) STEEL
37797-46| A
REV DATE BY CHK DESCRIPTION ECN R CUST SUP GMBH CFG -




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

